
ZARZĄDZENIE Nr 51/2018 
Wójta Gminy Krotoszyce 

z dnia 06.07.2018 r. 
 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do najmu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt . 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz.1875) , art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Gminy Krotoszyce z dnia 27 czerwca 2011 r. Nr VI/42/2011 w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Krotoszyce, (Dz.Urz. Woj. 
Doln. Nr 182 poz. 3101 i Nr 199 poz. 3466 z 2011 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Podaję się do publicznej wiadomości wykaz,  o którym mowa § 1 poprzez: 
1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krotoszyce na okres 21 dni tj. od  
10 lipca 2018r. do 31 lipca 2018r.    
2) umieszczenie na stronie internetowej www.krotoszyce.pl.  
3) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy www.bip. krotoszyce.pl 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


